ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.03.2025№347

с. Мошенское

О внесении изменений в  муниципальную программу
Мошенского муниципального округа Новгородской области

«Развитие добровольных народных формирований на
территории Мошенского муниципального округа

Новгородской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации Администрация Мошенского муниципального округа
Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Мошенского
муниципального округа Новгородской области «Развитие добровольных
народных формирований на территории Мошенского муниципального округа
Новгородской области», утвержденную постановлением Администрации
Мошенского муниципального округа Новгородской области от 25.12.2023
№136:

1.1. Заменить в пункте 5 паспорта муниципальной программы цифру
«2028» на «2027».

1.2. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в
редакции:

 «6. Объемы и источники финансирования муниципальной про-
граммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

Источник финансированияГод
областной

бюджет
федераль-
ный бюд-

жет

местные
бюджеты

бюджеты
государ-

ственных
внебюджет-
ных фондов
Российской
Федерации

другие
внебюд-
жетные
источни-

ки

всего

1 2 3 4 5 6 7
2024 - - 876,0 - - 876,0

2

1 2 3 4 5 6 7
2025 - - 772,3 - - 772,3
2026 - - 772,3 - - 772,3
2027 - - 772,3 - - 772,3
Всего - - 3192,9 - - 3192,9»

1.3. Заменить в мероприятиях муниципальной программы:
1.3.1. В графе 4 строк 1.1, 1.2 цифру «2028» на «2027»;
1.3.2. В графах 7,8,9,10 строки 1.1 цифру «100» на символ «-»;
1.3.3. В графе 7 строки 1.2 цифру «776,0» на «876,0»;
1.3.4. В графах 8,9,10 строки 1.2 цифры «776,0» на «772,3».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                  Т.В. Павлова
        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00B4648F1D9801EFA0EA718472B558C803
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 28.03.2025 09:09
Срок действия:  с 24.01.2025 по 19.04.2026